
Aviso de prorrogação do Edital Nº 01/2021 –Mostra Científica do Encontro do 

Administrador da Unifacol 2021 

 

A COORDENAÇÃO DA MOSTRA CIENTÍFICA DO ENCONTRO DO 

ADMINISTRADOR UNIFACOL 2021, no uso de suas atribuições resolve: 

1. Prorrogar até o dia 17 DE SETEMBRO DE 2021, o prazo para SUBMISSÃO (envio) 

de trabalhos para a Mostra Científica do Encontro do Administrador 2021; 

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 2 do referido Edital, 

conforme apresentado abaixo. 

2. Cronograma 

Evento  Prazo 

Aberto para envio de resumos  26 de julho de 2021 

Data limite para submissão de resumos  17 de setembro de 2021 

Divulgação da aprovação  20 de setembro de 2021 

Data limite para envio do documento de apresentação do 

trabalho 

21 de setembro de 2021 

Divulgação da programação final 22 de setembro de 2021 

Mostra Científica do Encontro do Administrador Unifacol 24 de setembro de 2021 

 

 

ANDERSON DIEGO FARIAS DA SILVA 

COORDENAÇÃO DA MOSTRA CIENTÍFICA DO ENCONTRO DO 

ADMINISSTRADOR UNIFACOL 2021 


